MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

EDITAL Nº 01/2020 SELEÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSA

RESULTADO FINAL  – ProfEPT/IFRN/MOSSORÓ

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e
Tecnológica, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Norte (IFRN), Campus Mossoró, faz saber aos pós-graduandos do ProfEPT/IFRN, o
resultado final das inscrições dos candidatos que pleitearam vaga para bolsista nas
atividades técnica-acadêmico e científicas (Quadro I).

Quadro I:

DISCENTES PONTUAÇÃO DO
ENA*

PONTUAÇÃO
IRA*

(Critério de
desempate)

1º.ERIDENE BEZERRA DA SILVA 42,68 96,33

2º. ELISON VICTOR BRAGA DA SILVA 39,36 98,33

3º.ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 39,36 87,67

4º.ANDERSON FERREIRA GOMES 36,70 87,67
*ENA (Exame Nacional de Acesso) e IRA (Índice de Rendimento Acadêmico).

Mossoró/RN, 12 de março de 2020

Francisco das Chagas Silva Souza
Coordenador do ProfEPT/IFRN/Mossoró

Documento Digitalizado Público
Bolsas ProfEPT

Assunto: Bolsas ProfEPT
Assinado por: Francisco Souza

Tipo do Documento: Documento Informativo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Francisco das Chagas Silva Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/03/2020 11:39:29.

Este documento foi armazenado no SUAP em 13/03/2020. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

560371

2167ffe229

Cópia de documento digital impresso por Diogo Bezerra (1885284) em 12/06/2023 15:03.

Página 1 de 1